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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Беляков, Александр Петрович. Духовность, нравственность и духовно-нравственное воспитание в свете святоотеческих традиций = Spirituality, morality and spiritual and moral education in the light of the patristic tradition  [Электронный ресурс] / А. П. Беляков. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 203 КБ) // Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j16-258.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.5862/JHSS.239.19>.
  



  [image: stat]


	
      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2016
        	
        26
      	
        0
      	
        37
      	
        0
      	
        63
      
	
            Year 2017
        	
        32
      	
        0
      	
        132
      	
        0
      	
        164
      
	
            Year 2018
        	
        25
      	
        0
      	
        273
      	
        0
      	
        298
      
	
            Year 2019
        	
        25
      	
        0
      	
        173
      	
        0
      	
        198
      
	
            Year 2020
        	
        46
      	
        0
      	
        53
      	
        0
      	
        99
      
	
            Year 2021
        	
        32
      	
        0
      	
        75
      	
        0
      	
        107
      
	
            Year 2022
        	
        39
      	
        0
      	
        58
      	
        0
      	
        97
      
	
            Year 2023
        	
        22
      	
        0
      	
        52
      	
        0
      	
        74
      
	
            Year 2024
        	
        9
      	
        0
      	
        25
      	
        0
      	
        34
      
	
            Total
        	
        256
      	
        0
      	
        878
      	
        0
      	
        1,134
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